云南农业大学教学质量监控与评估中心

关于开展本科教育教学审核评估自查整改工作的通知

[bookmark: _GoBack]教评通〔2023〕4号

各学院、部门：
为保障我校本科教育教学审核评估工作成效，巩固评建成果，扎实推进整改工作，形成问题清单、整改清单和责任清单，制定切实可行的整改方案，学校决定开展本科教育教学审核评估自查整改工作，现将相关事项通知如下：
一、自查整改内容
新一轮审核评估探索建立了以《自评报告》为主体，以《本科教学状态数据分析报告》《在校生学习体验调查报告》《教师教学体验调查报告》3份过程性报告和《本科生就业数据分析报告》《本科毕业生跟踪调查报告》《用人单位跟踪调查报告》3份结果性报告为两翼的“1+3+3"多维立体评价体系。各学院、部门需认真分析研究学校“1+3+3”报告，并根据报告深挖问题，提出整改措施。同时为确保审核评估专家组提出的每一条意见建议都落实落地、见行见效，各学院、部门需梳理学校本科教育教学审核评估专家意见交流会上专家提出的意见建议，结合“1+3+3”报告问题，形成本单位问题清单、整改清单和责任清单。
二、工作要求
1.按时提交整改清单
请各学院、部门根据学校“1+3+3”报告及审核评估专家意见，及时开展自查整改工作，认真整理、总结、撰写相关材料并按要求填报云南农业大学本科教育教学审核评估自查整改清单（附件）。于12月18日下午5:00点前将相关材料，经书记院长把关签字、学院盖章后一式一份交教学质量监控与评估中心（至诚楼215室），电子版提交至497186908@qq.com。
2.做好审核评估总结大会汇报准备
学校即将召开本科教育教学审核评估总结大会，请各学院、部门根据自查整改工作的开展情况，列出问题清单、整改清单和责任清单，并做好在学校审核评估总结大会进行集中汇报的准备工作，每个单位汇报时间为5分钟，具体会议时间后续通知。
联系人：刘亚娟  13888640186
杨葵玲  15398635915

附件：云南农业大学本科教育教学审核评估整改清单

教学质量监控与评估中心
2023年12月11日

附件：
云南农业大学本科教育教学审核评估自查整改清单

单位：(盖章)                   审核人（主要责任人）：              提交时间：    年   月   日
	序号
	问题（具体表现及原因分析）
	整改目标、任务
	整改措施
	责任人
	完成时限

	1

	2

	3

	4

	…

	.
	.